ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 006 ao Edital nº 012/2019 - PRAD

Contração Temporária de Estagiários
Resultado Final (Pós Recurso)

1 Da Divulgação do Resultado Preliminar
1.1 A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-reitoria de

Administração, no uso de suas atribuições, divulga a relação das inscrições
deferidas e indeferidas do Processo de Seleção de Estagiários 012/2019 – PRAD.

1.2- Conforme o Item 10.3 do Edital, os estagiários classificados no processo seletivo,
comporão a lista de cadastro de reserva para aproveitamento posterior na hipótese de
vacância ou de criação de novas vagas até a data da vigência do processo de seleção.

01 - ÁREA: Computação

Vaga 007 - 010: Atuar no setor: Laboratório de Informática/RISC

Inscrição Nome do Candidato Situação CR EN PF

004 Mateus Quintino Oliveira Santos  Aprovado 8,46 10,0 9,23

003 Pedro Bento e Souza Junior  Aprovado 7,11 9,5 8,31

002 Ronaldo Jonathan Soares Classificado 9,37 7,0 8,19

005 Luiz Gustavo de Miranda Genuíno Classificado 9,20 7,0 8,10

001 João Pedro de Campos  Classificado 9,19 7,0 8,10
LEGENDA: CL = Classificação / CDD = Código de Desclassificação / CR = Coeficiente de Rendimento / En. = Entrevista / PF =
Pontuação Final

Cáceres/MT 24 de Outubro de 2019.

DELCINO LEANDRO ARTICO
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários

Portaria Nº. 1455/2019